

Faraway Holding ApS

Dr. Abildgaards Alle 16, 3 Tv
1955 Frederiksberg C

Årsrapport
20. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Giedrius Staimantas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Faraway Holding ApS
Dr. Abildgaards Alle 16, 3 Tv
1955 Frederiksberg C

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 38056379

Regnskabsår: 20/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Ikke-finansielt holdingselskab

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 11.535

Egenkapital: Kr. 61.535

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		19.193
Resultat af ordinær primær drift		19.193
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.654
Øvrige finansielle omkostninger		-7.540
Ordinært resultat før skat		14.307
Skat af årets resultat		-2.772
Årets resultat		11.535
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		11.535
I alt		11.535

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.421.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.421.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.809.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.859.687
Anlægsaktiver i alt		5.280.687
Likvide beholdninger		105.411
Omsætningsaktiver i alt		105.411
Aktiver i alt		5.386.098

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		11.535
Egenkapital i alt		61.535
Gæld til realkreditinstitutter		1.843.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.843.030
Skyldig selskabsskat		2.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	3.478.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.481.533
Gældsforpligtelser i alt		5.324.563
Passiver i alt		5.386.098

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Der er tale om melemregning, deposita m.v.